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Myślisz o założeniu własnej firmy? Masz ciekawy pomysł na biznes, ale nie wiesz, jak go rozkręcić?

Szukasz wiedzy i pieniędzy na start? Jeśli tak, weź udział w konkursie Kraków Business Starter i

zrealizuj swój projekt biznesowy w Akademickim Inkubatorze Przedsiębiorczości. Najlepsze start-upy

otrzymają nagrody w wysokości do 10 000 zł każdy. Zgłoszenie są przyjmowane do 31 marca.

Kraków Business Starter to program skierowany głównie do młodych osób, które mają pomysł

na firmę. Konkurs daje szansę na bezpłatne rozpoczęcie biznesu w Akademickim Inkubatorze

Przedsiębiorczości, pod okiem specjalistów oraz rozwoju swoich kompetencji i umiejętności

związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej.

– Zauważyliśmy, że na rynku nie ma takiego programu, który nie tylko daje możliwości

finansowania najlepszych pomysłów, ale przez niemalże cały rok wspiera młodych ludzi w ich

działaniach, począwszy od fazy zrodzenia się pomysłu, poprzez dawkę solidnej wiedzy, aż po

możliwość przetestowania tej wiedzy w praktyce. Dzięki takim inicjatywom jak ta chcemy

przyczyniać się do rozwoju środowiska start-upowego, a co za tym idzie także do rozkwitu

miasta – mówi Sebastian Kolisz, Partner Zarządzający AIP.

Konkurs składa się z czterech etapów. Finalnie najlepsze projekty otrzymają nagrody w

wysokości do 10 000 zł. każdy. Wyboru zwycięzców dokona Komisja Konkursowa składająca się

z przedstawicieli AIP oraz mecenasa działań AIP firmy UBS.

Aby wziąć udział w konkursie wystarczy wypełnić formularz online, w którym należy umieścić

m.in. dane osobowe, informacje o wykształceniu, profilu działalności firmy wraz z opisem

pomysłu biznesowego. Formularz rejestracyjny znajduje się na stronie internetowej 

www.krakowbusinessstarter.pl. Najbardziej punktowane przez organizatorów będą:

innowacyjność pomysłu, strategia rozwoju start-upu oraz rzeczywista możliwość wdrożenia

pomysłu w życie. Pierwszy etap rekrutacji już trwa, a zgłoszenia przyjmowane są do 31 marca.

Projekt jest realizowany przez Akademickie Inkubatory Przedsiębiorczości oraz mecenasa

działań AIP firmę UBS.
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